## F

F Atum assignatur ab Alcorano unicuique hominum. 102. a. 2.  
Fidei abnegatio exterior, dummodo reinneatur in corde, ab-  
solutè.

# I N D E X

**I**solvitur à peccato per Alcoranum. 71. c. a.  
Franciscanorum religioforum sustentatio est magnam, & percep-  
tum miraculum Dei. 72. c. b.

## G

**G**abriels Archangeli equus Haurim. 106. b. 2.  
Gamalielis dictum circa veritatem Christianæ religionis in  
Actis Apostolorum discutitur. 69. c. 2.  
Gehenna habet septem portas. 101. c. 2.  
Ingressuri fuer in eam omnes boni, & mali: sed boni libe-  
tabuntur. 105. c. 2.

## H

**H**abel, & Cain, & de his signata. 88. c. 2.  
Hatur, & Marut duo Angeli, qui docebant homines ar-  
tem magicam, puniiti à Deo propter tentatam feminæ pu-  
dicitiam. 82. a. 1.  
Heber idem, ac Hud; fuit magnus propheta. 92. c. 2.  
Hebraei possederunt terram Ægypti post demerum Pharaonem. 103. b. 1.  
Hud mittitur legatus à Deo ad Adazos. 92. c. 1.

## I

**I**acob vorit abstinentiam à carne, & lacte cameli, si convaluis-  
set à sciatia. 87. c. 2.  
Idololatria non fuit ante diluuium. 92. c. 2.  
Idololatria peccatum nunquam dimittitur à Deo iuxta Alcora-  
num. 73. c. 1.  
Jejunium Mahumetanorum ridiculum, & absurdum. 74. c. 1.  
Quomplex sit. 21. c. 1.  
Jejunium Christianorum, etiam si hodie aliquantò laxius, quàm  
in suis principiis, distichius est jejunio Moslemotum. 15. b. 1.  
Jeruro, seu Sciorab, prædicat Madaniam. 93. c. 1.  
Jetro, & historia eius fabulosa. 117. b. 1.  
Joseph filius Jacob: historia eius depravatur, fabulosis, ac men-  
daciis corruptitur ab Alcorano. 98. b. 1.  
Ismael judicatur, tanquam propheta. 105. b. 2.  
Ismael iudicium offerri in sacrificium, non autem Isaac docet Al-  
loranus. 116. b. 1.  
Judæi puniiti à Deo pro Goliam, & Nabuchodonosor, quia oc-  
cidit Zachariam, & Joannem Baptistam filium eius. 102. c. 1.  
Judicii dies durabit mille annos, 111. b. 2. Quinquaginta mille  
annos. 121. c. 2.  
Juramentum falsum temere, & sine plena advertentia prolatum,  
ab omni culpa excusat Mahumetus. 47. b. 2.  
Improbantur, quæ circa juramenta statuit Alcoranus. 46. c.  
1. & 46. b. 2.

## L

**L**egati missi à Deo ad varias gentes. 92. b. 1.  
Leges multæ injulæ in Alcorano. 5. c. 2.  
Lex nulla injulæ, aut mala in Euangelio. Ibidem.  
Locman vixit septem annos. 92. c. 2. Vide Æsopus.  
Lot prædicat Sodomam. 93. b. 1.  
Lotiones Mahumetanorum, earumque ritus. 19. b. 1.

## M

**M**agi Pharaonis credunt Moysi, & motiuntur martyres. 93.  
c. 2.  
Mahumetus Deus promissit Moysi. 95. c. 1.  
Mahumetus prædicat Alcoranum demonibus, & convertit eos.  
118. a. 2.  
Deceptus à Diabolo profect blasphemiam coram populo. 107. c. a.  
Fuit hostis Virginitatis, & celibatus. 57. c. 1.  
Judicium eius inquitur, ac pervertitur. 88. b. 1.  
Nuptiæ ejus incestæ cum Zenobia uxore Zeidi filii sui adopti-  
vi cum scandalo totius populi. 51. a. 1.  
Fuit pronus ad vindictam ab ipsa infantia. 65. c. 2.  
Violat juramentum à se factum viduis à libidine. 48. c. 1.  
Cum vidit fe viribus potentem, violententer innoxit religionem  
suam. 60. a. 1.  
Ingenium ejus versipelle, ac malignum. 62. b. 1.  
Superbus apud suos de futo. 88. c. 1.  
Mahumetanae sectæ præcepta, seu radices. 8. c. 2.  
Mahumetana religio nulla est, quia nullum habet sacrificium, aut  
Sacerdotium. 41. a. 1. 42. b. 2.  
Mahumetani pædidisti in Pentateucho, & Euangelio. 119. a. 1.

Vini, & ebrietatis amicissimi contra legem suam. 18. c. 2.  
Eorum oblatio in suo errore unde proveniat. 124. a. 1.  
Maria Virgo, & filius ejus soli immunes ab omni peccato eorum  
originari, juxta Mahumetanos. 86. b. 2.  
Matia Virginitatis, & prædicatio in Templum incussulorum  
Zacharie. 86. b. 2.  
Ejusdem anaractio ab Angelo, conceptio Christi, & partus  
cum multis signis. 105. a. 1.  
Matiam Deiparam contudit Mahumetus cum Maria filia Am-  
tan, forore Moysi. 85. c. 2.  
Matrimonium impediunt ab Alcorano posita. 74. a. 2.  
Impediuntur ex fastatione vanum, & irrationale. 75.  
c. 1.  
Matrimonium Mahumetanorum contractum ad certum tempus in  
peregrinatione Meccana. 56. a. 1.  
Mecca Templum, & fabulæ de eo. 82. c. 2.  
Mecca sacra loca visitanda à peregrinis. 23. b. 2.  
Mentia à Christo obtenta cælo. 39. c. 1.  
Monasticæ vitæ vitam oblegavit à suis Mahumetus. 57. c. 1.  
Monogamia contra polygamiam variis argumentis asseritur. 54.  
c. 1.  
Mortui. V. Defuncti.  
Moyses falso imputatus de morbo heris, descenditur à Deo.  
112. a. 1.  
Apparitu facta illi in rubo, mendacis referta. 106. a. 1.  
Illius cum Josue, & Phinees itineratio fabulosa. 105. c. 1.  
Disceptatio ejus cum Pharaone, & Magis. 91. a. 2.  
Mundos plures credidit Mahumetus, & cum eo credunt Mahu-  
metani, & Hebraei. 76. b. 2.

## N

**N**oc mittitur à Deo ad prædicandum genti suæ. 92. b. 1.  
Falso tribuit ei Alcoranus quantum filium, qui petiit in  
diluvio. 97. c. 1.

## O

**O**ratio, & requisita ad eam. 12. b. 1. 16. b. 2. 17. & c.  
Orationes quinque præscripser Mahumetanus. 12. c. 2. Con-  
sistent potius in æbus historiciis ad ostentationem, quàm  
ad veram pietatem. 29. a. 2. Magna eorum in istis attentio,  
præsertim exterior, minor est, quàm attentio Biachnamum  
& aliorum infidelium, & in univèrsi possit credi esse adum  
diaboli. 29. b. 1. Ritus harum orationum delinquitur esse ab in-  
tibus Ethnicorum. 30. c. 2.  
Orationes Mahumetanorum pro diversis sobas, & personis, ut in-  
firmis, itinerantibus, mortuis, pluvia, &c. 15. a. 1.  
Orationi semper præmittenda purificatio corporis. 13. c. 1.  
Oratio superorogationis Mahumetanorum. 14. c. 2.  
Orationes Christianarum meliores, & plures, quàm orationes  
Moslemotum. 29. c. 2.

## P

**P**ardafus Alcoranicus æquus eglum, & terram. 88. b. 2.  
Ejus felicitas tota consistit in abstinendo, fontibus, pomis,  
vestibus pretiosis, in comedendo, bibendo, in pueris, in  
puellis, lectulis, denique in Venereis oblectamentis, & spur-  
citiis. 78. c. 1. 115. b. 2. 119. 120. 122. 123. Et fuit per totum  
Alcoranum.  
Peccatum etiam contra fidem excusat Alcoranus, si fiat ex timo-  
re, aut necessitate. 71. b. 2.  
Peregrinatio Meccana, & ritus illius. 23. a. 2. Et quid in Mecca  
à peregrinis mandandum ex peccibus. 36. a. 2. 26. a. 1.  
Instituta à Mahumeto non tam ad pietatem, quàm ad met-  
taturam, aliasque causas temporales. 36. c. 2.  
Illius origo fabulosa, & suspecti tones. 33. c. 2. 24. c. 2. 34. a. 1.  
Peregrinationum Christianarum, & præsertim Romanæ, quantà  
sit pietas, & religio. 37. b. 1.  
Peritium temere prolatum ab omni culpa, & pœna absolvit, ac  
purgat Mahumetus. 47. b. 2.  
Pharao extruxit turrim peringentem usque ad caelum, ut pugnæ-  
ret contra Deum Moysi. 110. b. 2.  
Dum submergeretur, credidit in Deum. 96. b. 2.  
Alia uxore ejus fuit sancta, & marty. 121. a. 1.  
Polygamia à Mahumeto concessa multis argumentis improbat,  
ac rejicitur. 52. c. 1. 52. 53. 54. 56.  
Pontificum Romanorum profusissima liberalitas in elemosynis,  
sacris Ædibus, aliisque suis operibus. 37. c. 2.  
Prophetæ omnes fuerunt in Monte Synei cum Moysi, ubi pro-  
pheta illis Deus Mahumetus. 87. b. a.  
Puden.

# INDEX

Judenda quae censentur Mahumetana in viris, & quae in mulieribus. 11 a. 1.  
 Purificationum Mahumetanaorum ritus. 18. b. 1.  
 Earundem vanitas, superfluitas, & spurcitas. 9. c. 2. 27. a. 1. 28. c. 2.

## R

**R**egina Sabaz Congregatus ejus fabulosus cum Salomone. 109. a. 1.  
 Religio Christiana non refugit, ut Mahumetana, disputationes, cum sit certa de veritate fidei suae. 68. a. 2.  
 Religio vera non dignoscitur à falsa ex una, vel altera tantum nota, sed ab omnibus notis simul unitis. 5. b. 1.  
 Religio Christiana fundata, & propagata, non armis, aut potentia hominum, ut secta Mahumetana, sed virtute Dei, & sanctitate illam praedicantium. 62. c. 2.  
 Religio falsa aliquando in quibusdam virtutibus moralibus apparere melior, quam vera. 4. c. 2.  
 Repudium uxorum à Deo aliquando toleratum, à Christo sublatum, & damnatum, à Mahumeto renovatum, Divinis atque humanis rationibus reficitur, ac reprobatum. 49. 50. 51.  
 Repudium quoddam iniquissimum, & divinae legi expresse contrarium, nempe pro tertio vice, sancit Alcoranus. 72. a. 1.  
 Romadan mensis sacri pro jejunio Moslemorum. 21. a. 2.

## S

**S**abbatum electum ab Hebraeis pro die Venere contra voluntatem Dei. 102. a. 1.  
 Sabbathi violatores convertuntur à David in simias. 81. a. 1.  
 Sacrificium nullum, aut Sacerdotium apud Mahumetanos. 42. a. 1.  
 Silex propheta missus à Deo ad Themudzos, educit e petra camelam prodigiosam cum pullo. 92. c. 2.  
 Salomon habuit tres excacius, hominum, demonum, & volucrum.  
 Cognoscitur, & fugitur à Regina fornicarum. ibid.  
 Colloquitur iratus cum upupa. ibid.  
 Quid ei evenerit cum Regina Sabaz. ibid.  
 Invitatur regno per fraudem ejusdem demonis, qui assumpserat eius figuram, interitum sedem in ejus Throno, sed tandem regnum recuperat.  
 Deus subjecit illi demones, qui illi in variis ministeriis inservierunt. 107. b. 2.  
 Mos illius porrectosus. 107. b. 2.

Demones congruus abscure faciem ejus post mortem. 32. a. 1.  
 Sara audiens Angelos promittentes Isaac, agitur in furiis. 119. c. 2.  
 Saul eligitur in Regem, admiris multis fabulis. 84. a. 1.  
 Confunditur ab Alcorano cum Gedeone. ibid.  
 Sodomiticum usum concedit Mahumetum inter conjugatos exemplum Hebraeorum. 70. b. 2. & suo, 6. a. 2.  
 Inter masculos levissimè punit, ac ferè permansit, ac dissimulat. 72. a. 1.

## T

**T**aliois lex ab Alcorano statuta, & à Christo rejecta, ex multis capitibus improbat, & damnatur. 44. b. 1, 45. c. 1.  
 Taliois lex in Pentateucho lata explicatur. 44. c. 2.  
 Tertiam ante coelum creatam asserit Alcoranus. 79. a. 1.  
 Terra sunt septem, sicut caeli. 120. b. 2.  
 Tuba prima vice sonante in die Judicii morientur omnes homines, & Angeli. 117. a. 2.  
 Fabulae de ea. 106. b. 2.